

**EMISOR:**

**PROLIMPIEZA S.A. DE C.V.**

RFC: PRO020416FN7

ACCESO III 16 A, ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ CP:76120  
QUERÉTARO, QUERÉTARO ,MÉXICO

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS, SA**

RFC: QMO710112RH2

AV. CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERÉTARO, QRO.,  
MEXICO

| Cantidad | U Medida | Descripción                              | P Unitario | Importe    |
|----------|----------|--|------------|------------|
| 2.00000  | PIEZA    | RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON           | 14.52000   | 29.04000   |
| 4.00000  | PIEZA    | FIBRA VERDE 229X152 mm. S. BRITE PZ      | 10.13000   | 40.52000   |
| 4.00000  | PIEZA    | LIJA DE AGUA CALIBRE 180                 | 6.56000    | 26.24000   |
| 1.00000  | PORRON   | ARO AMBIENT'S MAR FRESCO 20 LTS          | 214.80000  | 214.80000  |
| 1.00000  | PORRON   | FAST CLEAN MAR FRESCO 20 LTS             | 130.00000  | 130.00000  |
| 1.00000  | pz       | JABONLIMP AROMA CEREZA 20 LTS            | 192.02000  | 192.02000  |
| 1.00000  | PIEZA    | COLORO-LIMP 6% 20 LTS                    | 64.00000   | 64.00000   |
| 8.00000  | KILO     | DETERGENTE ROMA BOLSA CON 1 KG           | 23.00000   | 184.00000  |
| 4.00000  | PAR      | GUANTE ALTEX BICAPA NO. 8                | 14.52000   | 58.08000   |
| 4.00000  | KILO     | BOLSA NEGRA 90X120                       | 17.81000   | 71.24000   |
| 7.00000  | KG       | BOLSA NEGRA 60X90                        | 17.81000   | 124.67000  |
| 5.00000  | KILO     | BOLSA NEGRA 50X70                        | 17.81000   | 89.05000   |
| 6.00000  | CAJA     | 90509 HIG BOB 200MTS HD MARLI CJ/12PZAS  | 199.20000  | 1195.20000 |
| 6.00000  | CAJA     | 92257 TOALLA ROLLO 180MTS HS MARLI CJ6PZ | 227.90000  | 1367.40000 |
| 5.00000  | METRO    | FRANELA BLANCA 50 CM. DE ANCHO CARPE MT  | 8.72000    | 43.60000   |
| 8.00000  | PIEZA    | PASTILLA WIESE CLORO 35 GRS              | 15.00000   | 120.00000  |
| 6.00000  | PIEZA    | PASTILLA AROMAT CANASTILLA 35GRS HARPIC  | 14.17000   | 85.02000   |
| 4.00000  | pz       | MECHUDO DE PABILO 500 GRS LA ABEJA       | 25.00000   | 100.00000  |
| 4.00000  | PIEZA    | FUNDA MOP'S 90 CM. SMAR                  | 25.38000   | 101.52000  |

SubTotal \$4236.40000  
 +IVA (16.00000%) \$677.82400  
 TOTAL \$4914.22400

CANTIDAD CON LETRA:CUATRO MIL NOVECIENTOS CATORCE CON 22/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS | FORMA PAGO:Pago en una sola exhibición | CUENTA : 4814

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2015-08-11T10:06:00

SELLO:

JePfUdVx9TgD7TsJ3qlzrWxbwCqUOfsXtzfZHp/LDry0o9Q0eT8eHMacYzy1eJ6zOG+vcpAftstNORAwl/fdTvHjFT4PFvBsYO4MNIkwuF/ZrXwAy7GIT3hC2seEPFyop7pF1s7AfPk/AMQ8Jx1dNdbh0jQVEKF9IxH0IXjOs=

SELLO SAT:

gOi8CQIDb0mlWJEFIsKBqqgo/hSW5wEjtpk64Aw3AeWZs1NX3wSFFEDcU2/lhQ+584IHGIYBuGn/9qGS+4i/GJH3P3RP+09JppNy4yHokEbcOzMXafi7aVtHzTbXBEUf/he44a1zmg9f8beR7qZGoF50TrMxmekpao6Y1EGGb8=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000301160463

CADENA ORIGINAL

||1.0|6790B107-7A03-4248-8DD4-04AA713769B1|2015-08-

11T10:06:00|JePfUdVx9TgD7TsJ3qlzrWxbwCqUOfsXtzfZHp/LDry0o9Q0eT8eHMacYzy1eJ6zOG+vcpAftstNORAwl/fdTvHjFT4PFvBsYO4MNIkwuF/ZrXwAy7GIT3hC2seEPFyop7pF1s7AfPk/AMQ8Jx1dNdbh0jQVEKF9IxH0IXjOs=|00001000000301160463|



Este documento es una representación impresa de un CFDI